
UCHWAŁA NR XXXVIII/396/10  

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE  

z dnia 21 kwietnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin dydaktycznych 

dla nauczycieli 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r., Nr 97, poz. 674,

z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/208/05 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 23 lutego 2005r. w sprawie zasad ustalania

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin dydaktycznych dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 28, poz.

746) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010r.  

1) uchyla się § 3,

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Obowiązkowy wymiar godzin dla pedagogów zatrudnionych w szkołach wynosi 26 godzin tygodniowo, za godzinę

zajęć pedagoga przyjmuje się godzinę zegarową”, 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku konieczności łączenia różnych wymiarów pensum w ramach jednego etatu, ustala się pensum według

największej składowej etatu wynikający z przydziału obowiązków realizowanych przez nauczyciela zajęć

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych zgodnie z art. 35 ust. 2 ustawy – Karta Nauczyciela. 

4) w § 6 w ust. 1 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 

„na funkcjonujące Centrum Multimedialne ustala się zwiększenie zatrudnienia do 0,25 etatu.”

Przewodniczący Rady  

 

inż. Karol Grzybowski 

 

ID: TNFNL-TMORW-GOQVV-OIDIW-FMYFO. Podpisany. Strona 1 / 1


